UBND TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ

Số: 1319/QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thái Nguyên, ngày 09 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Chứng chỉ hành nghề Dược

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NQ-CP ngày 08/05/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật dược;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh

thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 1051/QĐ-UBND  ngày 09/04/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thái Nguyên Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tư vấn cấp, cấp lại, điều chỉnh và thu hồi

Chứng chỉ hành nghề dược của Sở Y tế ngày 09 tháng 6 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Chứng chỉ hành nghề dược cho 10 cá nhân có tên dưới đây (có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Quản lý hành

nghề Y - Dược, Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược, Chánh Thanh tra Sở Y tế, Hội

đồng tư vấn cấp, cấp lại, điều chỉnh và thu hồi Chứng chỉ hành nghề dược và các

ông/bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLHNYD (Sơn).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Trọng Vũ

Danh sách cấp Chứng chỉ hành nghề dược

(Kèm theo quyết định số 1319/QĐ-SYT ngày 09/ 6/ 2023 của Giám đốc Sở Y tế Thái Nguyên)

Stt Họ và tên

Số

CCHN

dược

Ngày,

tháng,

năm sinh

Chứng minh nhân dân, CCCD

Địa chỉ thường trú

Văn bằng

chuyên

môn

Vị trí hành

nghề
Số Ngày cấp Nơi cấp

1 Dương Thị Hằng 1589 14/02/1997 0191 9700 4210 08/11/2021
Cục Cảnh sát QLHC

về trật tự xã hội

Xã Dương Thành, huyện Phú

Bình, tỉnh Thái Nguyên

Cao đẳng

dược
Quầy thuốc

2
Nguyễn Thị Minh

Dân
1590 20/12/1989 0011 8904 4051 18/12/2022

Cục Cảnh sát QLHC

về trật tự xã hội

Xã Phúc Thuận, thành phố Phổ

Yên, tỉnh Thái Nguyên

Dược sĩ

trung cấp
Quầy thuốc

3 Hà Hữu Mạnh 1591 19/08/1996 0190 9600 0342 18/04/2021
Cục Cảnh sát QLHC

về trật tự xã hội

Xã Tân Dương, huyện Định

Hóa, tỉnh Thái Nguyên

Cao đẳng

dược
Quầy thuốc

4 Nguyễn Thành Công 1592 18/09/1994 0190 9400 4845 25/06/2021
Cục Cảnh sát QLHC

về trật tự xã hội

Xã Vạn Phái, thành phố Phổ

Yên, tỉnh Thái Nguyên

Dược sĩ

trung cấp
Quầy thuốc

5 Nguyễn Thị Tươi 1593 27/05/1984 0985 330 814 28/08/2021
Cục Cảnh sát QLHC

về trật tự xã hội

Xã Bản Ngoại, huyện Đại Từ,

tỉnh Thái Nguyên

Cao đẳng

dược
Quầy thuốc

6 Phạm Thị Ngọc Mai 1594 17/02/1996 0191 9600 1405 04/12/2022
Cục Cảnh sát QLHC

về trật tự xã hội

Xã Phú Đô, huyện Phú Lương,

tỉnh Thái Nguyên

Cao đẳng

dược
Quầy thuốc

7 Dương Thị Quyên 1595 27/05/1991 0191 9100 5960 11/08/2021
Cục Cảnh sát QLHC

về trật tự xã hội

Xã Xuân Phương, huyện Phú

Bình, tỉnh Thái Nguyên

Trung cấp

dược
Quầy thuốc

8 Lưu Thị Nhãn 1596 17/10/1996 0191 9601 0188 25/06/2021
Cục Cảnh sát QLHC

về trật tự xã hội

Xã Vạn Phái, thành phố Phổ

Yên, tỉnh Thái Nguyên

Trung cấp

dược
Quầy thuốc

9
Phạm Thị Hồng

Nhung
1597 09/05/1981 0261 8101 1266 25/06/2021

Cục Cảnh sát QLHC

về trật tự xã hội

Phường Trưng Vương, thành

phố Thái Nguyên, tỉnh Thái

Nguyên

Dược sĩ

trung cấp
Quầy thuốc

10 Tống Thị Tâm 1598 26/10/1997 0191 9700 0422 16/04/2021
Cục Cảnh sát QLHC

về trật tự xã hội

Xã Minh Tiến, huyện Đại Từ,

tỉnh Thái Nguyên

Cao đẳng

dược
Quầy thuốc

  Tổng số: 10 cá nhân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T13:54:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tôn Thị Minh<minhtt.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T13:54:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tôn Thị Minh<minhtt.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!